Działka posiada dostęp do drogi publicznej. 
Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Stoczek Łukowski 

nieruchomość leży na terenach  gruntów rolnych i na terenach lasów. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 37 000,00 zł 
(słownie: trzydzieści siedem tysięcy 00/100) 

Wadium do przetargu wynosi:  3 700,00 zł 
Minimalne postąpienie wynosi:   800,00 zł 

KOWR sprzedaje nieruchomość zgodnie z wyrysem z mapy ewidencyjnej oraz wypisem z ewidencji gruntów  

i budynków wydanymi przez właściwego starostę.